Ho Grundejerforening

Driftsregnskab for tiden 1.januar - 31 december 2018
Budget 2020 Budget 2019 Budget 2018

Indtaegter

Medlemskontigent
Vejbidrag
Rykkergebyr

Udgifter

Vedligehold af veje
Keb af grus
Vedligehold af grefter

Administrationsudgifter
Varde Kommune

Udgifter til PBS

Udgifter til hjemmeside
Administrationshonorar
Udgifter til kopiering
@vrige kontorholdsudgifter
Kgb af beboerlister

Porto

Gebyrer
Koarselsgodtgerelse
Generalforsamling/ mader
@Dvrige udgifter
Afskrivning

Indtaegter i alt fgr renteindt
Udgifter i alt fgr renteudg

Renter
Renteindtaegter
Renteudgifter

Arets resultat
Indtaegter i alt
Udgifter i alt

Arets nettoresultat

156.400
600

157.000

40.000
45.000
35.000
120.000

16.000
0

820

0

500
1.400
0
4.000
250
6.000
16.000
1.000
0
45.970

157.400
165.970
-8.570

o

157.400
165.970
-8.570

154.400
300

154.700

40.000
45.000
35.000
120.000

16.000
0

800

0

500
500

0
4.000
200
5.000
15.000
1.000
0
43.000

154.700
163.000
-8.300

o

154.700
163.000
-8.300

154.400
300

154.700

40.000
45.000
35.000
120.000

16.000
0

800

0

500
500

0
4.000
200
5.000
15.000
1.000
0
43.000

154.700

163.000

-8.300

100

100

154.800

163.000
-8.200

Regnskab
1.1-31.12-2018

156.400,00
600,00

157.000,00

34.518,75
52.025,00

6.568,75
93.112,50

15.864,36
0,00
815,00
0,00

0,00
1.154,24
0,00
3.528,00
234,50
5:973,15
15.556,00
0,00

0,00
43.125,25

157.000,00
136.237,75
20.762,25

0,00
0,00
0,00

157.000,00
136.237,75
20.762,25



Status pr 31. december 2018

Aktiver Regnskab 1.1.-31.12.2018 Regnskab 1.1 - 31.12.2017
s Regnskab1.1.-31.12.2018 = Regnskal B
Indestaende i Sydbank 163.705,23 141.486,74
Medlemmer i restance 1.200,00

Aktiver i alt 164.905,23 141.486,74
— e AUADUDES L +1.400,/4

Passiver

Egenkapital

Egenkapital primo 141.486,74 132.807,20

Arets resultat 20.762,25 8.679,54
Egenkapital pr 31.12 162.248,99 141.486,74

Korttristet gaeld:

Skyldig til kreditorer 2.656,25 0,00

Passiver i alt - 164.905,24 141.486,74 .
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Agries Johannesen, bestyrelsesmedl.

Marie Staal, kasserer

rik/ Apdefsén, formand

J Henriksen, sekretaer

Revisionsbemaerkninger:

Undertegnede revisorer valgt at generaltorsamlingen, har revideret foranstaende regnskab.

Vi har afstemt de likvide midler med kontoudtog fra banken og vi har modtaget en medlemsliste
og de ngdvendige bilag og oplysninger til at vurdere rigtigheden af foreningens regnskab.

Det anfgrte budget er ikke revideret.

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemaerkninger.
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